[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
ОЛЬШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОСТРОГОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 декабря 2016 года № 88
с. Нижний Ольшан

О подготовке проекта внесения изменений
в Генеральный план Ольшанского сельского поселения
в части размещения объектов «Газопровод низкого
давления в х. Шинкин Острогожского
 района Воронежской области»

         В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ «Градостроительный кодекс Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Генеральным планом Ольшанского сельского поселения, утвержденным решением Совета депутатов Ольшанского сельского поселения от 28.04.2012 г. № 84 и в связи с необходимостью внесения изменений в Генеральный план, администрация Ольшанского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Приступить к подготовке проекта внесения изменений Генерального плана Ольшанского сельского поселения в части:
- размещения объекта «Газопровод низкого давления в х. Шинкин Острогожского района Воронежской области»;
2. Главе Ольшанского сельского поселения Токареву Юрию Евгеньевичу выступить заказчиком на подготовку проекта изменений Генерального плана.
3. Главе Ольшанского сельского поселения обеспечить финансирование работ по подготовке проекта изменений Генерального плана Ольшанского сельского поселения за счет средств бюджета Ольшанского сельского поселения и привлеченных средств.
4. Обязать инспектора по земельным вопросам администрации Ольшанского сельского поселения Пушкареву Екатерину Ивановну:
4.1 Осуществлять контроль за подготовкой проекта и проверкой материалов проекта изменений Генерального плана на соответствие его требованиям действующего законодательства и технического задания на его подготовку.
6. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах и официальном сайте Ольшанского сельского поселения в сети «Интернет»
7. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

          Глава Ольшанского сельского поселения                               Ю.Е. Токарев

УТВЕРЖДАЮ:
                                                                        Глава Ольшанского сельского поселения
                                                                           Острогожского муниципального района
                                                                                                         Воронежской области
                                                                                     _______________ Ю.Е. Токарев
                                                                                                       от  «12» декабря 2016 г.

А К Т
обнародования постановления администрации Ольшанского сельского поселения Острогожского муниципального района от 12 декабря 2016 года № 88 «О подготовке проекта внесения изменений в Генеральный план Ольшанского сельского поселения в части размещения объектов «Газопровод низкого давления в х. Шинкин Острогожского района Воронежской области»

«12» декабря 2016 г.
с. Нижний Ольшан

Специальная комиссия по обнародованию муниципальных правовых актов Ольшанского сельского поселения Острогожского муниципального района в составе : глава Ольшанского сельского поселения Токарев Ю.Е., заместителя председателя Совета народных депутатов Ольшанского сельского поселения Пушкаревой Е.И., депутатов Совета народных депутатов Онуфриевой З.В. и Бабичевой Е. И. составила на стоящий акт в том, что 12.12.2016 года обнародован текст постановления администрации Ольшанского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области от 12 декабря 2016 № 88 «О подготовке проекта внесения изменений в Генеральный план Ольшанского сельского поселения в части размещения объектов «Газопровод низкого давления в х. Шинкин Острогожского района Воронежской области» путем размещения текста вышеуказанного постановления на информационных стендах, расположенных: здание администрации Ольшанского сельского поселения, ул.Молодежная, 11,здание МКОУ Нижнеольшанская СОШ, ул.Почтовая, д.13, здание ДК с.Нижний Ольшан, ул.Почтовая, д.32, здание Шинкинского сельского клуба – хутор Шинкин, ул. Заречная, д.6, здание Верхнеольшанского фельдшерско-акушерского пункта – село Верхний Ольшан, ул.Ольшанская, д.18 с целью доведения до сведения жителей, проживающих на территории Ольшанского сельского поселения.
	В чем и составлен настоящий акт.

                  Подписи:                                                                  Ю.Е. Токарев
                                                                                                    Е.И. Пушкарева
                                                                                                    З.В. Онуфриева
                                                                                                    Е.И. Бабичева